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Protokoll 34 _21-03

Konstituerande styrelseméte i Tillganglighetssakkunnigas Riksforening, TILRF

Torsdag 2021-03-18 kl. 18.00-19.00, via Teams

N&rvarande

X Elisabeth Lundgren Advantum Arkitekter elisabeth.lundgren@advantumarkitekter.se ~ ELLU

AB 0704-95 57 60

X Monika Albertsson Sweco Architects AB monika.albertsson@sweco.se MOAL
076-819 99 11

X EditaHasanagic AWL Arkitekter AB edita.hasanagic@awlark.se EDHA
076-785 82 68

X Karin Gardenas KARLA arkitekter AB karin@karla-ark.se KAGA
070-590 34 64

X Jenny Afvander Hedstrém & Taube jenny.afvander@htprojekt.se JEAF
070-651 13 60

X Per Jameson JamesON AB er(@jameson.se PEJA
070-839 21 80

X Jenny Askasen Vastfastigheter Jenny.askasen@gmail.com JEAS
076-882 08 02

X Isabel Huszar Sweco Architects AB isabelhuszar@gmail.com ISHU
070-646 84 02

X Jenny Nilsson Bjerking AB jenny.nilsson@bjerking.se JENI
070-632 91 00

A Moétets 6ppnande

Al Elisabeth, ordférande, 6ppnar métet och halsade alla vdalkomna

A2 Jenny Afvander och Jenny Nilsson utsags att justera protokollet.

A3 Dagordningen godkédndes

B Administration

B1 Styrelsens sammansdttning dr (se Bilaga 1 fér personnummer):
Ordférande samt ansvarig for hemsida och bokslut: Elisabeth Lundgren

Ovriga styrelsen konstituerade sig enligt foljande:

Vice ordférande och kommunikationsansvarig: Monika Albertsson
Sekreterare: Jenny Askasen

Kassor och medlemsansvarig: Edita Hasanagic

Remissansvarig: Karin Gardendas

Politisk kommunikator: Per Jameson
Studieresor/evenemang/medlemsaktiviteter: Jenny Afvander

Suppleant: Isabel Huszar
Suppleant: Jenny Nilsson

B2 Féreningens firma tecknas av styrelsens ledaméter, tvd i férening,
varav ordférande eller vice ordférande ska vara den ena.

Behorighet for vart konto i banken (SHB) ska se ut som féljer:

Elisabeth Lundgren (ordférande) - obegransad behérighet till vart konto.

Edita Hasanagic (kassor och medlemsansvarig) - obegransad behérighet till vart
konto.

Monika Albertsson (vice ordférande) - begransad behdorighet till vart konto, dvs

har ratt att granska och att attestera faktura om nagon av ovanstaende personer
har férhinder
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D Métesfragor

D1 Varje ledamot bor i sitt ansvarsomrade verka for att medlemmar kan engagera sig i tex

arbetsgrupper.

Styrelsen bor strdva efter att tex genom studiebesok blir mindre stockholmsbaserat.

E Ovriga fragor

F Motets avslutades

F1 Kommande moten

2021-04-23, 13-14.30 Teamsmote
2021-05-28, 13-14.30 Teamsmote
2021-06-18, 13-14.30 Teamsmote

Vid protokollet 2021-03-18

Karin Gardenas

Justeras

Jenny Afvander

Jenny Nilsson



